PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7219/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS NA ÁREA DO
PARQUE DO CRUZEIRO DO SUL,
LOCALIZADO NA RUA DEPUTADO
EUVALDO LODD, S/N, BAIRRO MORIN.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade instalação de banheiros
químicos na área do parque do Cruzeiro do Sul,   localizado na Rua Deputado Euvaldo Lodd,
s/n, bairro Morin.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação é realizada e visa beneficiar aos que se utilizam da área de laser.

Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 04/08/2021 - 16:31:22 Data do Processo: 04/08/2021 - 16:40:0
Processo: 7219/202